
 
 
 
 
 
 

 
 
  ATKÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK                    22/2011. (XII.19.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE                                              A KÖZÜZEMI VÍZMŰBŐL SZOLGÁLTATOTT IVÓVÍZÉRT ÉS A CSATORNASZOLGÁLTATÁSÉRT FIZETENDŐ DÍJAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ATKÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
22/2011. (XII. 19.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

A KÖZÜZEMI VÍZMŰBŐL SZOLGÁLTATOTT IVÓVÍZÉRT ÉS A 
CSATORNASZOLGÁLTATÁSÉRT FIZETENDŐ DÍJAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 

 
Atkár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében 
eljárva, az árak megállapításáról szóló többször módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 11. § 
(1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 1. § 
 

 (1) Az ivóvízdíj nettó: 321 Ft/m3 + 27% ÁFA  = Bruttó 407,67 Ft/m3 
 
 (2) Jelen díjmegállapítás a Heves Megyei Vízmű Zrt. által, Atkár község területén 

végzett közszolgáltatásra érvényes. 
 
 2. § 

 

 (1) A szennyvízelvezetési díj mértéke nettó: 310 Ft/m3 + 27% ÁFA  = Bruttó 393,7 
Ft/m3. 

 
(2) A csatornadíj alapja a csatornaműbe bekötött ingatlanon felhasznált teljes 

vízmennyiség. 
 (3) Az (1) bekezdésben foglalt díjat a Vámosgyörk és Térsége Kommunális 

Szennyvízelvezető által szerződésben megbízott Heves Megyei Vízmű Zrt. Atkár község 
területén végzett közszolgáltatására kell alkalmazni. 
 

3. § 
 

(1) Ezen rendelet kihirdetésekor lép hatályba. 2012. január 1-jétől hatályát veszti a 
5/2011. (I. 31.) számú önkormányzati rendelet. 

(2) Az 1. § (1) bekezdésben meghatározott vízdíjat és a 2. § (1) bekezdésben 
meghatározott szennyvízelvezetési díjat 2012. január hó 1. napjától kell alkalmazni. 
 
Atkár, 2011. december 19. 
 
 
 Kocsis Attila Laczikné dr. Barati Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
Ezen rendelet kihirdetve: 2011. december 19. 
 
Atkár, 2011. december 19. 
 
 

                                                                               Laczikné dr. Barati Katalin 
                                                                                                               jegyző 


